meritatis nomine oblato supplici libello intelleximus electionem  
ab armis aliquot in illa Civitate neglectam esse. Ideo Fidei, vobis  
leno Mandamus, ut et priori nostro mandato in rationibus redditis  
omnino satisficiant. Et electionem tam Consulibus quam aliorum  
officialium, quae ad conservandum bonum in Civitate ordinem pro:  
cipue spectat, quamprimum celebrent neque ullam amplius esse con:  
quereri Communitati probeat occasionem. Pro gratia nostra, officii  
vostri, et subiectionis suae debito secus se fecerint.

## Mandatum ad Aduocatum et scabinos civitatis nostrae Fidei.

Sigismundus 2<sup>o</sup>

Honoratis Aduocato et Scabinis Civitatis nostrae Fidei,  
vobis dilectis gratiam nostram Regiam Fidei, vobis dilecti.  
Intercedit causa et actio contra Gregorium Adamo Sulik olim Fa:  
matis Andri Sulik Civis nostrae filii ordinis Predicatorum professi  
cum Honesta Isabella Famati Augustini Habic Civis nostrae eius:  
dem Adamo Sulik tutoris consortis ratione impugnata possessionis  
in bona eiusdem Augustini Habic, deper quo idem pupillus pro:  
cessum certum ex decreto nostro perductum habet. Cum itaque  
causa pupillaris, et personam professionis mercatorum, tum et e:  
requisitionem rei iudicatae ex decreto nostro obtentae concernant.  
Mandamus Fidei, vobis, ut posteaquam idem Adamo Sulik  
vel eius Celeripeters profatam Isabellam ratione possessionum  
in ius vocaverit, eidem iustitiam indolentem iure sospitem ad:  
ministrare. Pro gratia nostra officii, et suum debito

## Aliud ad eisdem.

Sigismundus 2<sup>o</sup>

Honoratis Aduocato Provinciali et Scabinis iuris supre:  
mi Marisburger Castri nostrae Fidei, vobis dilectis gratiam nostram  
Regiam. Honorati Fideles vobis dilecti Intercedit causa  
actio iudicialis Gregorium Adamo Sulik Famati olim Andri  
Sulik Civis nostrae filii ordinis Predicatorum professi coram Ju:  
dicio Civili nostrae cum Honesta Isabella Famati Augustini  
Habic Civis nostrae eiusdem Adamo Sulik tutoris consortis  
occasione impugnata possessionis in bona eiusdem Augustini Habic

Super quo idem Joannes Salicinus perductum habet Mar.  
Lamus itaq; Ed. vrb. ut si forte ea causa ad Judicium  
Ed. vrb. appellacionem de iure fuerit in eaq; aliqua par.  
tem ulterius provocare voluerit, eam apellon non ad Comis.  
Savis sed Civitatem, sed ad nos Judicium nostrum di.  
rigat atq; transmittat. In gratia nra Sponnydus deho.

## Rescriptum S. R. maiestatis Sigismundus de Scomur de

Quod cum tempore non ita pridem protento ad faciem ordina.  
tionem inter mercatores, aliosq; Cives Graeci et Judaeos de re.  
bus, quibus Judaeis mercari liceat, quibus vero non: vigore  
decreti nostri in comitis prore protentis lati certos commis.  
Savis nostros deputassemus, qui quamvis aliquoties conue.  
nissent, et ordinationem predictam seorsum instituisent, brevi.  
tate tamen temporis, instante discessu nostro, exclusi ne.  
gocium hoc perficere non potuerunt. Quare antequam de eadem  
ordinatione et mercatura aliquid certi statuamus, Voluimus  
partesq; quamvis interest, seorsum advenemus, ut dum nos gravi.  
onibus Reipub. curis in comitis prore futuris occupamus  
compositionem amicabilem inter se tentent. Quod ut comitibus  
peragere valeant, arbitros et compositores nostros in eam rem  
iam ex parte designamus et deputamus, Venerabilem videlicet  
Petrum Gorzinium Carnicum Graeci, et Generosum Nicolaum  
Korvinski Secretarium nostrum, quibus mandamus, ut  
sub hoc Comitum tempore, quoad eorum illis placuerit, ad p.  
torium Civile conveniant, Vocatisq; ad sui presentiam tan.  
tum Magrati, quam ex Comunitate principis civibus, necnon  
Senioribus Judaeis, tum et hominibus aliquot rei mercatoris pe.  
nitis, seorsum in eam rem tot diebus, quot necessitas post.  
tulaverit. Primum quidem partes moneant, ut media ad com.  
prensionem omnes eas differentias vltro vltroq; exhibeant intel.  
lectiq; utriusq; partis postulatis, ipsi quoq; iuxta quod illis re.  
tis et conscientia dictaverit, partibus modis aliquot proponant,  
quibus res tota sopiri et complari possit. Nichil tamen de: